
Zúčastnění: Vito Grygorsky, Samuel Berec, Barbora Limberská

č.

Spojené nádoby
1ks se liší od ostatních a nevejde se do své pozice ve stole
1 ks je prasklá
na 1 ks ze 4 ks je ve spod gumové těsnění

Odměrné válce
1 ks se liší od zbylých 3 ks

5 Chybí 1 ks černá plastová koncovka v jednom ze stolů chybí. (1 stůl má dva kusy v ostatních po třech kusech)
6 Chybí ve 3 stolech  po jednom ks vosku Baowachs (v jednom stole je ve třech chybí)

Obsah průhledné plastové krabičky z tohoto šuplíku:
chybí 1 ks 10 g závaží
chybí 8 ks 25g závaží v 1 sadě
chybí 1 ks 5 g
chybí 2 ks plíšku závaží 300 g
chybí 2 ks plíšku závaží 500 g
chybí 2ks 5 g závaží na sestavě závaží
chybí 2 ks háček černý na magnetu

Obsah druhé průhledné plastové krabičky z tohoto šuplíku:
chybí 1 ks "kolečko na klíče"
chybí 3x2 ks kulatina s černými plastovými úchyty na konci (v jednom stolu tato dvojice je ve třech není)

16 chybí zabalený 1 ks bílého "hadříku"
17 chybí žárovka v jednom ze čtyř černých kabelech se dvěma konektory na konci
18 1 ks z dvojice v jednom stolu má jinak dlouhou a z jiného materiálu černou "tyčku" s křítovým vrutem na konci

V jednom stolu ze čtyř je v tomto šuplíku o 13 pomůcek více. Ve zbylých třech stolech chybí v každném z nich tento počet pomůcek:
chybí 1x hliníková "nádobka ve tvaru hrnku na kovové špejli"
chybí 1x po dvou malých hliníkových "nádob"
chybí 1x na nerezovém podstavci skleněná kulatina nižší
chybí 1x na nerezovém podstavci skleněná kulatina vyšší
chybí 1x skelné vlákno namotané jako vlasec
chybí 1x černá asi 10 cm vysoká a 7 cm široká plastová krabička na nerezovém kulatém podstavci
chybí 1x bílé plastové neoznačené "pravítko"
chybí 1x mini žárovka s dlouhými "vousy"
chybí 2x sáček se zlatými papírky cca 4x1 cm, celkem 6ks 
chybí 1x bílá plastová destička cca 10x10 cm, síla 3-5mm
chybí 1x zdvojený "háček"
chybí stříbrná kulička na spejli cca 2cm
chybí 1x nerezový kulatý stojan se "špejlí nahoru"

Obsah průhledné plastové krabičky z tohoto šuplíku:
chybí 1x trojúhelníková čočka zabalená v papírové krabičce, cca 2x2cm
ve třech stolech chybí - čočka 60mm/10cm
ve třech stolech chybí - 2ks plastové stříbrné obloučky
ve třech stolech chybí - plastový černý růžek se zrcátkem
sada plastových odlitků průhledných - celkem v každém ze tří stolů chybí 8 ks, 1ks obdélník, 3 ks trojůhelník, 4x zaoblené tvary

1x nálevka je jiná než zbylé tři a má jinou zátku - skleněnou. Ostatní asi gumovou
dva a dva stoly mají různé tvary dřevěných kolíčků
plastové stojany mají odlišnou barvu - bílá a žlutá
chybí 2x oranžový gumový špunt v 1 tole (ve třech ostatních jsou)
chybí 1x svorka kovová (ve třech ostatních stolech jsou)
1x trychtýř má širší a kratší hrdlo než zbývající tři
chybí 2x větší miska s víčkem (chybí ve dvou stolech po jedné)
někteé zkumavky jsou nepopsané, jiné ano - 20x150; 21x150 Altay

1x měřič je odlišný od třech ostatních - jiný model, výrobce
svěráky mají odličnou barvu, rozměry se jeví stejné
chybí 1x bílá neoznačená tuba s červeným víčkem. (ve třech stolech je)
v jednom stole chybí 1x černý dlouhy kabel se dvěma konektory
v jednom stole chybí 2x kratší červený kabel se dvěma konektory každý

chybí ve dvou stále po jedné sadě krycích sklíček
ve všech sadách ukázek se sklíčky je jedna pozice prázdná
poškozené molitany a zbytky lepidla a molitanu na pomůckách

4

Zapsal 30. 7. 2024: Vito Grygorsky, Zástupce ředitele pro provoz, Střední odborná škola pro administrativu Evropské unie, Praha 9, Lipí 1911

Příloha 1. k předávacímu protokolu: Kontrola obsahu  laboratoří _ 30. 7. 2024

položka

1
2
3

21

7
8
9
10
11
12
13

14
15

19
20

33

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

32

44

45

34
35
36

37
38
39

52

1. Šuplík - Mechanika

2. šuplík - Optika, akustika

3. šuplík - Chemie

4. šuplík - Elektřina

5. šuplík - Biologie

46
47
48
49

50
51

40
41
42
43


